
PRONTO PAGO TELEVISION, DEL 1 A 10 DE CADA MES 250.00$         

PRONTO PAGO TELEVISION + INTERNET HASTA 10 MBPS, DEL 1 AL 10 DE CADA MES 470.00$         

PRONTO PAGO TELEVISION + INTERNET HASTA 15 MBPS, DEL 1 AL 10 DE CADA MES 580.00$         

PRONTO PAGO TELEVISION + INTERNET HASTA 20 MBPS, DEL 1 AL 10 DE CADA MES 690.00$         

INTERNET HASTA 10MBPS 220.00$         

INTERNET HASTA 15MBPS 330.00$         

INTERNET HASTA 20MBPS 440.00$         

TELEVISION TARIFA NORMAL, DEL 11 AL ÚLTIMO DÍA DE CADA MES 270.00$         

TELEVISION TARIFA NORMAL + INTERNET HASTA 10 MBPS, DEL 11 AL ÚLTIMO DÍA DE CADA MES 490.00$         

TELEVISION TARIFA NORMAL + INTERNET HASTA 15 MBPS, DEL 11 AL ÚLTIMO DÍA DE CADA MES 600.00$         

TELEVISION TARIFA NORMAL + INTERNET HASTA 20 MBPS, DEL 11 AL ÚLTIMO DÍA DE CADA MES 710.00$         

RECONEXIÓN 50.00$            

CONTRATO 200.00$         

CAMBIO DE DOMICILIO 200.00$         

TARIFAS DE SERVICIOS

FORMAS DE PAGO: EFECTIVO


